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KOOSOLEKU PÄEVAKORD: 

Valla esindaja hoolekogus ja vallavanem Jaanus Saat annavad ülevaate: 

1. Kuidas kulgeb koolide eraldamine.  

2. Mis seisus on Lehola kooliga plaanitu.  

3. Kas Laulasmaale 2 uue mooduli abil 4 lasteaiarühma lisamine on jõus.  

4. Klooga kool põhikooliks. 

5. Selgitatakse endiste direktorite lahkumiste tagamaid. Kas sama ei või juhtuda ka uue 

valituga. 

6. Laulasmaa lasteaeda ja kooli astuda soovivate laste suhe vabadesse kohtadesse. 

Milline see on ja mis võimalused on tekkida võiva probleemi lahendamisel?  

7. Kuna õpilasesindus ei saanud eelmisele koosolekule tulla, siis palusin Mait Tõitojal 

bussipeatuste projekt õpilasesindusele ära rääkida. Kas ta tegi seda ja kas 

õpilasesindus on bussiootekohti pildistanud ja kommenteerinud?  

8. Ujumistunnid Paldiskis. 

 

Arutelu 

1. Kuidas kulgeb koolide eraldamine? 

 

Vallavanem Jaanus Saat: Lapsevanemad on vaidlustanud ja Ringkonnakohus andis 

esialgseõiguskaitse, mis pani seisma kogu protsessi. See puudutab Lodijärve kooli 

moodustamist ja Lustipesa lasteaia moodustamist. Hetkel täidame kohtu otsust, 

sisulise poole pealt protsess on seisma pandud ja oleme selle Riigikohtus vaidlustanud. 

Tahame edasi minna Lodijärve kooliga ja Lustipesa lasteaiaga, sest lastevanematel on 

see ootus. Võib tekkida olukord, kus sügisest eksisteerib 2 kooli, on Klooga kool ja 

Lodijärve kool ning Lustipesa lasteaed ja Laulasmaa lasteaed, mis tähendab seda et 

kaks juriidilist keha, kus üks toimib ja teine ei toimi. Hetkel räägime seda läbi 

Haridusministeeriumuga, kas koolistusluba väljastatakse nendele või mitte- 



kooskõlastakse hetkel. Loodame saada kuu aja jooksul selguse, kuidas protsess hakkab 

edasi minema. 

 

2. Mis seisus on Lehola kooliga plaanitu? 

 

Vallavanem Jaanus Saat: Lehola kool tänase seisuga jätkab tegevust, küll aga õpilaste 

arvu vaadates plaanitakse tekitada tõenäoliselt 2 liitklassi ja 1 väikeklass. Hetkel 

teame, et Lehola kooli on minemas sügisel 29 last, kellest 6 on väikeklassi lapsed. Pole 

mõtet moodustada eraldi klasse, sest ei tule lapsi kokku.  

Maarika Friedemann: Kust selline lastearv? 

Vallavanem Jaanus Saat: Arnost võtame välja need andmed, lastevanematega 

suheldes.  

Maarika Friedemann: Kas Leholast on lapsi ära võetud? 

Vallavanem Jaanus Saat: osad lapsed lähevad Kloogale ja osad Vasalemma.  

Merilin Kaselaid: Kas info on Arno avalduste põhjal või väljaarvamise avalduste põhjal? 

Vallavanem Jaanus Saat: Me vaatame Arno andmete järgi, see on hetkeseis.  

Elina Laansoo: Mis põhjusel liitklassid?  

Jaanus Saat: Kui II klassi läheb 2 last siis ei ole mõtet eraldi klassi avada.  

Maarika Friedemann: Praegu I klassis õpib 8 last, kuidas järgmine aasta saab 2 last II 

klassi jääda? 

Jaanus Saat: Praeguste andmete kohaselt I klassi 7 õpilast, II klassis 5 last, III klassi 2 

last, IV klassi 3 last, V 4 last, VI klassi 2 last. Need numbrid on need, mis me näeme.  

Elina Laansoo: Selle olukorra põhjuseks ongi see, et te levitate suurelt infot, kuidas 

Lehola kool sulgetakse. Puhtalt sellepärast. Hetkeseisuga on kohaldatud õiguskaitse ja 

Lehola koolimaja vajab sellist juhtimist nagu ta on senini olnud. 

Vallavanem Jaanus Saat: Juhtimine jääbki selliseks nagu ta on. Lehola koolis on 

õppejuht, kes Lehola koolimajaga tegeleb. Erika on hea õppejuht, kes saab hästi 

hakkama. Kui Lehola jätkab tegevust siis Erika jätkab seal tegevust.  

Erika Elissaar: Mina ei saa sellel kohal jätkata, sest õppejuht peab vastama nõudmisele- 

minu lepig lõpeb.  

Vallavanem Jaanus Saat: Õppejuht leitakse ja ilma juhita Lehola ei jää. Ootame ära 

kohtu otsuse, esialgu tänase seisuga jätkab kool nii nagu on. Täidame kohtu otsust.  

Elina Laansoo: Kes on liitklasside plaani paika pannud? 

Vallavanema Jaanus Saat: Vallavalitsus on selle paika pannud ja see moodustatakse 

direktori käskkirjaga. Hoolekogust läbi käima ei pea.  

Elina Laansoo: Kuidas te kujutate ette, et see töötab? 

Jaanus Saat: Seadus seda võimaldab. 

Elina Laansoo: Kuidas õpetajad sellega hakkama saavad? 

Vallavanem Jaanus Saat: See ei ole midagi uut, seda on varemgi tehtud. Õpetaja kes 

tuleb seda tööd tegema, siis hakkab seda tööd tegema. 

Elina Laansoo: Mis mõttes tuleb? Teete uue konkursi?  

Jaanus Saat: Hetkel on seis nii, et kolmel õpetajal on koondamisteated edastatud. 



Elina Laansoo: Koondamisteated on õigustühised, sest õiguskaitse kohaldati 

tagasiulatuvalt. 

Jaanus Saat: Seda peab advokaatidega arutama. See õiguskaitse on kohaldatud 

põhimääruse muutmise osas ja see ei puuduta õpetajate koondamisteateid.  

Elina Laansoo: Koondamisteated on väljastatud siis kui oli teada, et me kaebasime 

edasi ning see õiguskaitse kohaldus tagasiulatuvalt- seega peaks olema ka need 

koondamisteate mittekehtivad.  

Elina Laansoo: Mis on valla plaanid, peate kahte plaani mõtlema, kui õiguskaitse kehtib 

ja kui mitte? 

Vallavanem Jaanus Saat: ootame ära Riigikohtu otsuse, need õpetajad keda see 

koondamine puudutab, viimane tööpäev jõustub juuni lõpus ja selleks ajaks on selgus 

majas. Kui õiguskaitse jääb kehtima siis nende õpetajatega tõenäoliselt jätkatakse.  

Maarika Friedemann: Kas õpetajad on valmis jätkama nende liitklassidega? 

Vallavanem Jaanus Saat: See on ka küsimus ja kui nad ei ole nõus jätkama, siis me 

peame leidma uued õpetajad.  

Elina Laansoo: Kust te võtate õpetajaid, puudus on igal pool. Kuidas te garanteerite, et 

õpetajad jätkavad? Liitklassid  lõhub veel seda keskkonda. 

Vallavanem Jaanus Saat: Tänaste numrbite põhjal otsustasime, et seal on liitklassid. 

Kuidas lapsed hakkama saavad? 

Maarika Tania: Väga hästi, Kloogal on liitklassid olnud ja lapsed on edasi minnes hästi 

hakkama saanud.  

Elina Laansoo: Ma küsin reaalselt, et kui on tõhustatud, eritoega laps ja Leholas on 

minu teada igas klassis laps, kellel on väikeklassi nõue. 

Nele Lavrikov: Nad lüüakse lahku. 

Vallavanem Jaanus Saat: Neid lapsi on 6 ning neile moodustatakse eraldi väikeklass.  

Merilin Kaselaid: Iga laps on erinevast klassis? 

Triin Zjabrikov: Lõppkokkuvõttes on laps kaotaja sellises olukorras, me räägime lapse 

heaolust. Meil on vaja haritud lapsi. Siin on oluline roll vallal pakkuda parimat 

keskkonda.  

Meriline Kaselaid: Mida saab tõhustatud toega lapsevanem teha, et tema laps saaks 

õppida koos omavanustega, mitte ei eraldata last teistest? 

Vallavanem Jaanus Saat: Kindlasti saab lapsevanem öelda, et ta soovib et laps õpiks 

liitklassis, kedagi vägisi väikeklassi ei panda.  

Elina Laansoo: Te teete täna kõik selleks, et need lapsevanemad, kes tahaksid seal lapse 

kooliteed jätkata, siis võimalikult ebamugavaks neile selle olukorra muuta. 

Vallavanem Jaanus Saat: See on teie arvamus! 

Elina Laansoo: Mis on täna hariduse andmisel esikohal? Lehola kool pakub head 

haridust, lapsed lähevad heameelega kooli ja saavad suurepäraselt hakkama 

järgnevates koolides, see on kodulähedane ja turvaline. Te lihtsalt tahate lõhkuda seda. 

Kas me taotleme läbipõlenud lapsi?  

Vallavanem Jaanus Saat: Meie vallas ei ole suuri koole. 

Elina Laansoo: Lehola kool on teadlikult valitud lastevanemate poolt, sest seal on hea 

keskkond. Lapsed saavad hea hariduse ja lähevad heameelega kooli. Lapsed on rahul, 

lapsevanemad on rahul. Mis on Teie prioriteet? 



Vallavanem Jaanus Saat: Pakkuda kvaliteetset haridus.  

Elina Laansoo: Mis on kvaliteetne haridus? 

Vallavanem Jaanus Saat: Ei ole mõtet täna seda teemat hakata arutama, me oleme 

selle otsuse teinud. Sellist olukorda ei saa tekkida, et seal ei ole õpetajaid. 

Elina Laansoo: Kuidas te seda garanteerite? 

Vallavanem Jaanus Saat: Ma ei saa seda garanteerida aga töötame selle nimel, et sellist 

olukorda sinna ei teki. Laulasmaa koolis on olukord tavapärane, toimub värbamine, 

sest lõppeb ära osade õpetajate töölepingud, kellel ei ole kvalifikatsiooni.  

Elina Laansoo: Palju uusi õpetajaid on vaja Laulasmaa kooli? 

Kristel Chambers: Meil on puudu kahe klassi õpetajad, tugispetsialiste on puudu 

sügisest. Täpset numbrit öelda ei oska. Sügisel aineõpetajatega saame hakkama ja 

hetkel on 2 klassiõpetajat.  

 

3. Kas Laulasmaale 2 uue mooduli abil 4 lasteaiarühma lisamine on jõus? 

 

Vallavanem Jaanus Saat: jah on jõus, leping on sõlmitud Ramirendiga ja ehitus läheb 

kohe lahti, tuleb 2 sõimerühma ja 2 vanematele rühmadele, oleme lõpetamas 

masskomplekteerimist, 82 last on saanud koha Laulasmaale. 26.mai lõppeb 

komplekteerimine ja lapsevanemad peavad kinnitama koha ning augustis toimub teine 

komplekteerimine.  

Meriline Kaselaid: Kas õueala ei jää liiga väikseks lastele? 

Vallavanem Jaanus Saat: oleme lasteaia õppejuhiga selle läbi käinud, tõstetakse 

piirdeaeda edasi ja on kaasatud erinevad eksperdid, kes on aidanud seda läbi viia. Aed 

suureneb a tuleb juurde uusi atraktsioone. 

Enn Pormeister: Kas hooned on ühendatud? 

Vallavanem Jaanus Saat: Hooned on ühendatud. 

Elina Laansoo: Kauaks on tehtud leping Ramirendiga? 

Vallavanem Jaanus Saat: Ostsime välja. 

Elina Laansoo: Mis on saanud Keila-Joa lasteaia projektist? 

Vallavanem Jaanus Saat: Keila-Joa hetkel seisab, on kõigis dokumentides sees, kui 

olukord paraneb siis paneme käiku. Oleme arutanud kooliga, et lasteaed kolib siit välja 

ja selle arvelt koolipinda suurendada. Keila-Joa võiks olla tulevikus ja siiani oli 

planeeritud 4 rühma, siis see jääb väheks. Koolikohtade nõudlus kasvab iga aastaga 

Laulasmaal. 

Elina Laansoo: Perspektiiv oleks see, et Keila-Joale kolib Laulasmaa lasteaed ja 

Laulasmaale lasteaeda ei jää? 

Vallavanem Jaanus Saat: Hetkel siis mitte. See on uitmõte. Hetkel rühmade arvu öelda 

ei saa, Laulasmaal on hetkel 10 rühma.  

Kristel Chambers: Meil on koolil suur ruumipuudus, sest lisaks sellele, et õpilased ei 

mahu ära siis ka personalil ei ole ruume. See on väga oluline, et saaksime ruume juurde 

kooli poolele. Hetkel on 37 lapse avaldused  I klassi Laulasmaale. See on juba ületanud 

piiri, rohkem ei ole võimalik. 

Jaana Roos: Mis me teeme kui avaldusi tuleb suvel juurde? 



Valllavanem Jaanus Saat: siis tuleb suunata Kloogale ja tegeleme juhtumi põhiselt, 

vaatame suve jooksul mis saab.  

Merilin Kaselaid: Palju Kloogale siis mahub? Kui suunatakse Laulasmaale tahtjad 

Kloogale ja Lehola lapsed ka Kloogale? 

Nele Lavrikov: Kloogale on  I klassi 21-24 kohta ja avaldusi 12+1.  

Meriline Kaselaid: Kui Kloogale saata nt ka Lehola lapsed, siis juba on piir käes. 

Elina Laansoo: Kas Kloogale Rajaleidja otsusega väikeklassi lapsed saavad? 

Nele Lavrikov: jah, see võimalus on olemas ja tugev kaader tugiteenuste pakkumiseks.  

 

4. Klooga kool põhikooliks? 

 

Vallavanem Jaanus Saat: See on jõus ja oleneb kohtuprotsessist. Sügisel VII klass 

Kloogal avatakse.  

 

5. Selgitatakse endiste direktorite lahkumiste tagamaid. Kas sama ei või juhtuda ka uue 

valituga. 

 

Vallavanem Jaanus Saat: Kristi kohta me teame, Mait Tõitoja kiire lahkumine oli ka 

meile üllatus, vallavalitsusel otseseid etteheiteid tema tööle ei olnud. Kristel tuli appi 

ja oleme ka konkursi teinud direktori valikuks. Komisjon valis välja direktori kandidaadi 

ja lähiajal on läbirääkimised, peale seda saame avalikustada nime. 

Maarika Tania: Kui lahkunud on kaks inimest, siis ei saa viga otsida inimestes vaid juba 

struktuuris. Selline struktuur ei toimi, milline on plaan edasi minnes? Ühel inimesel on 

keeruline vastutada niipaljude majade eest.” 

Vallavanem Jaanus Saat: Mait Tõitoja ütles ka seda, et igal majal oma eelarve ja 

täitmise jälgimine on koormav. Ükski kohus ei saa käskida vallal kooli pidada, sest 

sellisel juhul peab ta andma selleks ka vahendid. 

Maarika Tania: Laulasmaa koolis käib üle 300 lapse ja ka nemad kannatavad, et koolis 

direktorid vahetuvad ja hetkel puudub. 

Elina Laansoo: Kas Te olete kursis koalitsiooni leppes oleva uue koolide 

rahastamismudeliga, kus tahetakse 1-6 klassi väikekoolides muuta rahastus 

klassipõhiseks, kui seal õpib 3 aasta keskmiselt vähemalt 30 last?  

Vallavanema Jaanus Saat: Ma ei ole näinud hetkel ühtegi konkreetset numbrit, et millal 

selline rahastus kehtima hakkab. Koalitsioonilepingusse kirjutatakse paljusid asju.  

 

 

Milline on õpetajate motivatsiooni pakett? 

 

Vallavanem Jaanus Saat: kevadest pakume õpetajatele valida kas Confido 

tervisekindlustust 6000 eur- 20% omavastutus, Stebby 100 eur kvartalis. Klassijuhataja 

tasu tõstmine ja baastasu, et kui on klassis üle 20 lapse siis boonus-need on arutlusel. 

Sõidukompensatsioon õpetajatele, need kes käivad kaugemalt kui 50 km siis need 



saavad sõidukompensatsiooni sõidupäeviku alusel või kui ühistranspordiga tulek võtab 

ebamõistlikult kaua aega.  

 

Vallavanem Jaanus Saat: Tugiteenuste puudus on kõige suurem ja kõikides majades on 

keegi puudu. Sügisest toimub Paldiskis eesti keelsele õppele üleminek.  

Triin Zjabrikov: Kas me leiame pädevaid õpetajaid, et vanemad ei peaks allkirju 

koguma? 

Vallavanem Jaanus Saat: Õpetajad ongi erinevad ja erinevad meetodid.  

Elina Laansoo: Kas on läbiviidud on mingisugust rahulolu küsitlust õpetajate seas? 

Vallavanem Jaanus Saat: Ei ole. 

Nele Lavrikov: Iga kevad maja siseselt ja arenguvestlused annavad ka tagasisidet. 

Elina Laansoo: paluks sellest  Hoolekogule sügisel kokkuvõtet. 

Triin Zjabrikov: Kas Liis Kuurme jätkab?  

Vallavanem: Liis Kuurmel lõpeb leping juunis ja ei jätka sellisel kujul, sest Confido 

pakub ka vaimse tervise poolt. Liis Kuurmega läbirääkimised pooleli ja hetkel midagi 

kindlat ei saa öelda.   

 

Kuidas Karjaküla lasteaed sügisel jätkab? 

 

Vallavanem Jaanus Saat: Karjaküla lasteaed jätkab sügisel samamoodi nagu on 

jätkanud. Suund on,et läheb järk-järgult üle sõime rühmaks. 18 last on liitrühmas. 

Hetkel jääb nii nagu on. Suund sõimerühma moodustamiseks on puhtalt  majas 

töötavate õpetajate tagasisideme põhjal.  

Triin Zjabrikov: Õpetajad väitsid lapse arenguvestlusel, et nad lähevad sealt majast ära. 

Uued õpetajad äkki ei näe seda probleemi? 

Erika Elissaar: See on seotud Karjaküla keskkonnaga, mis sinna sobib kõige paremini, 

arvestades kohalikke inimesi. 

Triin Zjabrikov: Keskkonnal on parem liitrühm, sest neil ei ole sõimerühmal mõtet kui 

laps saab 1 aasta sõimerühmas käiia ja siis peab uue lasteaia otsima. Kust tulevad 

Karjakülla need sõimelapsed, kes aasta pärast peavad edasi liikuma? 

Vallavanem Jaanus Saat: Karjakülas ei ole ühtegi last järjekorras sügisel. Kõik soovijad 

on sinna koha saanud. Vastu võetakse 2-7 aastased lapsed. Tulevikusuund on 

sõimerühm.  

 

Vallavanem lahkub kell 19.47 

 

 

6. Laulasmaa lasteaeda ja kooli astuda soovivate laste suhe vabadesse kohtadesse. 

Milline see on ja mis võimalused on tekkida võiva probleemi lahendamisel?  

 

Eelnevalt juba puudutati seda teemat.  

 



7. Kuna õpilasesindus ei saanud eelmisele koosolekule tulla, siis palus Enn Pormeister 

Mait Tõitojal bussipeatuste projekt õpilasesindusele ära rääkida. Kas ta tegi seda ja 

kas õpilasesindus on bussiootekohti pildistanud ja kommenteerinud?  

 

Õpilased on pildistanud bussipeatusi ja kommentaarid piltide juurde olemas. Seame 

korda pildimaterjali koos kommenaatridega ja siis Enn teeb kokkuvõtte tulemustest.  

 

8. Ujumistunnid Paldiskis. 

 

Jaana Roos: II klass käib ujumas Paldiskis ja tingimused ei ole head. Lapsed ei taha sinna 

minna, sest seal on külm ja tihti hiljem haiged. Laulasmaa Spas ujumas käimisel ei 

olnud probleeme. Kellaajad ei sobi Spale, sest külalised tulevad lõõgastuma ja vaikust 

nautima. Arutasime vanematega, et kui Spa avatakse kell 9 ja ujumistunnid oleksid 

enne kella 9-t.  

Anne Mallene: Meie jaoks tähendab see seda, et kui praegu töötajad  tulevad tööle 

kell 7, sest kõik asjad tuleb 2 tundi varem sisse lülitada siis sellisel juhul peaksid nad 

hakkama kella 6ks tulema tööle. Seda ei saa mina otsustada ja see on majaomaniku 

otsus. Omanik otsustas, et meil on Wellness Spa, mitte ujula. Sügisest ei lubata ka 

ujumistrenne.  

Enn Pormeister: Uuriks Keila ujula võimalust, kui palju see logistiliselt ja rahaliselt 

kallimaks läheb? Esitada järelpäring koolile.  

Kristel Chamber: kool võib seda uurida. Keila on 4 km lähemal.  

Enn Pormeister: kui suur on Laulasmaa koolis ülenõuldus? 

Kristel Chambers: Ma ei oska täpselt öelda, suurem mure on 1 klassiga, sest pole 

füüsiliselt ruumi ja siis nad tahavad kooli tulla. Meil ei ole ruumi koolikappide jaoks 

ning põhikoolile on vaja aineruumi, meil ei ole tugispetsialiste ja ruume personalile. 

Üheksandikud ei ole klassipõhised aga algklassid on klassipõhised. Maja on 

projekteeritud nii, et neid väiksemad klasse on rohkem kui suuremaid. Kahes klassis 

on juba 3 paralleeli. Laulasmaa koolis on 305 last.  

 

Laulasmaa kooli toitlustus-kas on lahenenud? 

 

Kristel Chambers: Ei ole ja planeeritakse siia teenus sisse osta. Vallalt tuli info, et enne 

jaanipäeva lõppeb hange. Selgub suvel. Hetkel köök ei teeninda seda inimeste arvu 

ära.  

 

Turvamehe vajadus Laulasmaa koolis? 

 

Turvameest Laulasmaa koolis ei ole siiani ja ilmselt ei tule. Hoolekogu osad liikmed 

arvavad, et tuleks oodata uue direktori poolne otsus selles osas.  

Elav arutelu turvamehe vajaduse üle, kas ta suudab hoida korda ja millised on tema 

volitused. Mõjutusmeetmed-kooli käed ei ole piisavalt pikad. Suurem koostöö 

lastevanematega ehk aitab probleeme teadvustada.  

Uus kohtumine Hoolekogul  24. august  Zoomis kell 18-19.00 



 

 


